
Rytterbrev til 3-faset TREC-stævne i Tisvilde Hegn 11. maj 2025 

Nyvej (128), 3300 Frederiksværk, Liseleje. 

 

Stævnets sponsorer: 

 

 

 

& 

 

 

 

 

 

 

 

Kære Alle, Så er det ved at være tid til TREC stævne i Tisvilde.  

I er desværre ikke så mange, men jeg håber alligevel vi får en fantastisk dag. 

Vejret lover fint og vindstille!  

 

Mange hilsner  

Lisa 



Stævneinformation  

Stævneledelse:  Lisa Kjer Andersen  

Sekretariat: Har vi ikke rigtig, men ved praktiske spørgsmål kan 

man tage fat i mig eller min mand Thomas. 

Stævnetelefon: 26168882/40980081.  

 Overdommer: Tina Foldager. Tina kan bruges 

hvis der spørgsmål til generelle ting vedr. TREC, hjælp til reglement osv. Tina er 

på stævnepladsen hele dagen. 

 

Kort over Stævnepladsen:  

 

Yderligere informationer:   

Al deltagelse i stævnet samt transport til og fra stævnet er på egen risiko og 

stævnet hæfter ikke for skader/tyveri. Der er ingen stævnesmed.  

Nummerveste: Vi har enkelte nummerveste (uden nr., så det skal man selv 

printe/tegne i A4 str. Liggende, 2 styks). Nummervest er skal kun anvendes i 

MA og PTV fasen. 

Stævnenummer: på hesten er obligatorisk i alle 3 faser.   



Parkering:  P-plads for både hestetrailere og alm biler er på grusarealet, Hvis I 

evt. kan parkere i en række ud mod asfaltvejen, så fylder vi mindst muligt og 

andre gæster kan også være der hvor pladsen er lidt mere træng.  

Oprydning: Husk at rydde op efter dig og din hest (både strå og klatter) så man 

ikke kan se vi har været der, for vi vil gerne komme igen en anden gang. Dette 

gælder både på græsområdet og på den offentlige grus parkeringsplads. 

Cafeteria: Vi er helt uden faciliteter som strøm og vand, så der vil være et 

begrænset udvalg af spise og drikke. Udvalget består på nuværende af 

hjemmebagt kage og sodavand, men måske kommer der lidt større udvalg på 

dagen.  Jeg sørger for frokost (bolle?) og drikkevarer til dommerne, så hvis der 

er ryttere der vil have én frokost med så skriv til mig på Messenger, så 

bestiller/laver jeg ekstra til jer. 

Toilet: Findes ikke, med der er mulighed for at komme på `potten` i 

hestetraileren ved Maproom. Ingen lås, så bank på for at høre om der er ledigt. 

Der er både papir og håndsprit.  

Vand: Vi tager en tønde vand med til hestene, men ellers tag en dunk med 

hjemmefra. 

MA: er 150 m med knapt 90 graders sving. Ønsker du at ride venstre galop, 

starter du direkte fra opvarmningsområdet. Vil du den anden vej skal du ride 

dertil i god tid ad grusvejen og ikke indover PTV banen. 

PTV:  Vi afvikler PTV fortløbende så hold dig orienteret med hvor langt forrige 

rytter er. Banegennemgang: Banen sættes op søndag fra kl. 6:00 og frem. 

Herefter er den åben. Rytterne må gerne gå bane efter stævnet er gået i gang 

så længe man holde øje med dem der er i gang, så man ikke er i vejen for dem. 

Der er ingen officiel banegennemgang, men spørgsmål er velkomne til Lisa 

eller andre dommere inden klasserne går i gang.   

Maproom: Start i POR er når Maproom forlades efter 20 min. for alle klasser, 

dog 25 min for T20. SÆRLIGT FOR T00 VED DETTE STÆVNE: T00 skal ikke (men 

må gerne) være i maproom. I får udleveret et kort med ruten på, samt et kort 

uden rute (et såkaldt blankt kort), derved er der mulighed for at øve maproom, 

hvis man ønsker det. Jeres starttid er dog fast. T00 har fri 

hastighed/clearround, så der er ingen begræsning i tidsforbrug. Det dog vigtig i 

sikre jer at finde mål eller POR slutpunktet. 



Elektronisk udstyr: En lydløs, forseglet telefon og en højdemåler er eneste 

tilladte elektroniske udstyr. (T00 får ikke forseglet telefoner, men det forventes 

at de ikke bruges under turen). 

Mød op senest 5 min før maproom tid – hold jer klar i god tid til at få forseglet 

mobiler mv! Alle ryttere/grupper går i kortrummet til angivet tid på startlisten 

og tegner kort over rideruten. 

Kortrummet forlades til rytters/holdets starttid. Det betyder at hesten skal 

være sadlet op inden rytter går i kortrummet. Medbringe gerne plastlomme 

eller kortlomme til kort OG kontrolkort, så det ikke bliver vådt/skadet under 

turen. Det er rytterens ansvar at dommeren kan aflæse kontrolkort efter endt 

ridt. Husk at medbringe egnede skriveredskaber, evt. kompas mv. Der er kun 

sparsom mulighed for at binde sin hest – alternativt kan den bindes til egen 

trailer. Vi kan desværre ikke tilbyde hesteholdere til dette stævne. Hastighed på 

første etape oplyses i Maproom og PP er market med traditionel orange/hvid 

orienteringsskærm.  

Områdets og Skovens generelle regler:  Der rides i Tisvilde Hegn, hvor der er 

mange stier. Der skal ikke rides i skovbunden eller på MTB stier (anlagte og 

nemme at se). Almindelige færdselsregler SKAL overholdes. Der skal naturligvis 

vises hensyn til øvrige gæster, derfor skal passage af andre gæster ske i skridt.  

Der må der IKKE rides i galop andre steder end på ridestierne! På 

grusstierne/vejene, må der ikke rides i hjulsporene. Rid på midten eller i 

siderne. En del af ruterne er på ridestier markeret med røde stolper med hest-

ikon eller hvide ”hestesko” på nogle træer.  

Slutpunkt: FOR ALLE: Hvis du opgiver undervejs/ikke finder mål – så meld dig i 

Maproom (dette er POR fasens slutpunkt), til Tina eller Lisa, når du er retur.  

CUTOFF tid: T00: 1,5 time, T5: 3 timer, T10: 3,4 timer og T20 4,5 timer efter 

POR starttid.  

PP (ubemandede passage poster) vil være i form at O-løbs markering med 

klippetang. Husk at klippe i dit kontrolkort i felterne i bunden når du møder 

dem på din POR. Følger du med en makker hele vejen rundt er det nok at 

stemple i et kontrolkort. 

Præmieoverrækkelse:  I henhold til TREC Danmarks reglement. Da vi har et 

miks af individuelle, par og hold ekvipager, men ikke nok af hver typer til at 

opdele i afdelinger, laver vi præmieringen som individuel. Der vil være 



fasevindere i PTV og MA såfremt der er 3 ryttere i klassen. Der er 

deltagerrosetter til T00 og T5. 

Præmierne er sponsoreret af TREC Lisa, NAG HorsePro og Trailer-rep.dk. 

Præmieoverrækkelse foregå ved sekretariatet hurtigst muligt. Resultaterne skal 

have været offentlige 30 min før præmieoverrækkelse OBS. Hvis rytterne 

samlet beder om en præmieoverrækkelse efter offentliggørelsen af resultatet, 

men inden der er gået 30 min. vil vi afholde præmieoverrækkelsen. Retten til at 

klage over resultatet frafaldes når præmieoverrækkelsen påbegyndes.  

• Har I spørgsmål inden stævnet, er I velkomne til at skrive på Messenger TREC 

Lisa ellers vel mødt!  

• Stil endelig spørgsmål!!!! 

 • HUSK at læse reglement og øvelsesbeskrivelser så du er velforberedt: 

http://trec.dk/ 

En stor tak til dommere og hjælpere, og ryttere der er begge dele– uden dem 

og jer er der intet TREC stævne ☺  

 

Med venlig hilsen  

Lisa Kjer Andersen 

 

STARTLISTE: 

 

 


